

**İZMİR GAZETECİLER CEMİYETİ VE KONAK BELEDİYESİ'NİN ORTAKLAŞA
DÜZENLEDİKLERİ 6. EFLATUN NURİ ULUSAL KARİKATÜR YARIŞMASI
ŞARTNAMESİ**

KATILIM KOŞULLARI:

Yarışma Konusu: **DEMOKRASİ ve ÖZGÜRLÜK**

Yarışma amatör ya da profesyonel bütün karikatür çizerlerine açıktır. Seçici kurul üyeleri ve birinci derecede yakınları yarışmaya katılamazlar.

Gönderilecek karikatürler yayımlanmış olabilir, ancak bir başka yarışmadan ödül almamış olması gerekmektedir.

Yayımlanmış Basın Karikatürü Ödülü:

Ulusal veya yerel gazetelerde yayımlanmış konu ile bağlantılı karikatüre verilecektir.

Mustafa Bora Özel Ödülü:

Portre dalında yapılacaktır. Bu yıl ki portre konusu **Cüneyt ARKIN** olacaktır.

Yarışmaya gönderilecek karikatürlerde çizim tekniği serbesttir. Başvurular e-posta ile yapılacaktır.

Yarışmacılar her iki dalda da katılım sağlayabilirler.

Gönderilecek karikatürler A4 boyutunda 300 dpi çözünürlükte olmalıdır. Her yarışmacı en fazla 3 (üç) karikatür ile katılabilir. Yarışma karikatürleri ödül alsın veya almasın iade edilmez. Katılımcılar ödül alsın ya da almasın karikatürlerin her türlü kullanım hakkı, eser sahibinin yanı sıra İzmir Gazeteciler Cemiyeti ve Konak Belediyesine de aittir.

Yarışmacılar, karikatürlerini yollarken ad ve soyadları ile iletişim bilgilerini (kesin ve açık mektup adresi, telefon numarası ve e-posta adresini) yazmalıdır.

Karikatürler en son 12 Aralık 2022 Pazartesi 17.30'a kadar Konak Belediyesi'nin şartnamede belirtilen (eflatunnuriyarisma@gmail.com) e-posta adresine ulaşmış olmalıdır.

Ödüller, belirlenen tarihte sahiplerine verilecektir.

Yarışmada ödül kazanan sanatçıların yurt içi otobüs ya da uçak (ekonomi sınıfı) geliş-gidiş ulaşım ve 1 gecelik konaklama masrafları karşılanacaktır. Yarışmacıların beraberinde getirecekleri misafirlerin masrafları kendilerine ait olacaktır. Törene katılamayanların ödülleri adreslerine gönderilecektir.

Yarışma karikatürlerinden seçilen eserler sanat galerilerinde sergilenecektir.

Eserlerini yarışmaya gönderen tüm katılımcılar yukarıdaki koşulları kabul etmiş sayılır.

JÜRİ ÜYELERİ:

Dilek GAPPİ İzmir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı

Abdullah TUNALI Konak Belediyesi – Kültür Sosyal İşler Müdürü

Meral ONAT Karikatürist,İllüstratör

Sadık PALA Yarışma Koordinatörü, Karikatürist

Zafer GÜVEN Karikatürist

Mustafa YILDIZ Karikatürist

Ömer ÇAM Karikatürist

Cemal İLKBAHAR Karikatürist

Sezer DÖNMEZ Karikatürist

ÖDÜLLER:

Birincilik 10.000 TL

İkincilik 7.000 TL

Üçüncülük 5.000 TL

Başarı Ödülü (3 Adet) 2.000 TL

Konak Belediyesi Özel Ödülü 2.000 TL

Jüri Özel Ödülü 1.500 TL

İzmir Gazeteciler Cemiyeti Özel Ödülü 1.500 TL

Mustafa BORA Portre Ödülü (3 Adet) 1.500 TL

Yayımlanmış Basın Karikatürü Ödülü

YARIŞMA TAKVİMİ:

Eser son gönderim tarihi: 12 Aralık 2022 Pazartesi

Jüri değerlendirme toplantısı: 17 Aralık 2022 Cumartesi

Yarışma sonuçlarının açıklanması: 19 Aralık 2022 Pazartesi

Ödül Töreni Tarihi: 10 Ocak 2023 Salı

Yazışma Adresi: Konak Belediyesi Türkan Saylan Kültür Merkezi

Alsancak Mahallesi, Kıbrıs Şehitleri Cad. No:12, 35220 Konak/İZMİR

Web Adresi: www.konak.bel.tr

E-posta: eflatunnuriyarisma@gmail.com

Yarışma Sekreterliği: Fulden KİBAROĞLU

İletişim Numarası: 0530 870 05 90